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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile FOGGIA - Prova di Qualif Camp Naz.le Assoluti GOLD

FOGGIA - Prova di qualifcazione Campionato Naz.le
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 701271 DI MAURO MARTINA1 DAUNO FOGGIA07/01/08

 701179 METAURO SOFIA2 DAUNO FOGGIA12/10/07

 713097 SARNATARO SAMUELA3 CLUB SCHERMA SAN SEVERO31/07/08

 674671 VOLPE FLAVIA4 SCHERMA TRANI20/12/08

 680257 FERRI GRETA5 SCHERMA TRANI24/03/08

 643993 LO MUZIO GABRIELLA6 DAUNO FOGGIA19/01/66

 713096 BORZACCHIELLO TERESA7 CLUB SCHERMA SAN SEVERO21/04/08
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Sciabola femminile
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 701271 DI MAURO MARTINA FGDAU Qualificata 0,83  14  28  14 1 1  1

 701179 METAURO SOFIA FGDAU Qualificata 0,83  13  28  15 2 2  1

 680257 FERRI GRETA BATRA Qualificata 0,67  4  24  20 3 3  1

 713097 SARNATARO SAMUELA FGSSE Qualificata 0,67  2  24  22 4 4  1

 643993 LO MUZIO GABRIELLA FGDAU Qualificata 0,17 -8  21  29 5 5  1

 674671 VOLPE FLAVIA BATRA Qualificata 0,17 -8  18  26 6 6  1

 713096 BORZACCHIELLO TERESA FGSSE Qualificata 0,17 -17  12  29 7 7  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 METAURO SOFIA 701179 3 V V V V V  0,830  13  28FGDAU

 2 DI MAURO MARTINA 701271 V V 3 V V V  0,830  14  28FGDAU

 3 LO MUZIO GABRIELLA 643993 4 1 4 4 V 3  0,170 -8  21FGDAU

 4 SARNATARO SAMUELA 713097 2 V V V V 2  0,670  2  24FGSSE

 5 BORZACCHIELLO TERESA 713096 2 0 V 3 1 1  0,170 -17  12FGSSE

 6 VOLPE FLAVIA 674671 0 3 4 2 V 4  0,170 -8  18BATRA

 7 FERRI GRETA 680257 2 2 V V V V  0,670  4  24BATRA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:008

 1  701179 METAURO SOFIA DAUNO FOGGIA 93

 2  701271 DI MAURO MARTINA DAUNO FOGGIA 122

 3  643993 LO MUZIO GABRIELLA DAUNO FOGGIA 9.999

 4  713097 SARNATARO SAMUELA CLUB SCHERMA SAN SEVERO 174

 5  713096 BORZACCHIELLO TERESA CLUB SCHERMA SAN SEVERO 205

 6  674671 VOLPE FLAVIA SCHERMA TRANI 207

 7  680257 FERRI GRETA SCHERMA TRANI 208
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Sciabola femminile

FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  7turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 7atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7

 7

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

METAURO SOFIA 12/10/07  701179 931 FGDAUSI

DI MAURO MARTINA 07/01/08  701271 1222 FGDAUSI

SARNATARO SAMUELA 31/07/08  713097 1743 FGSSESI

BORZACCHIELLO TERESA 21/04/08  713096 2054 FGSSESI

VOLPE FLAVIA 20/12/08  674671 2075 BATRASI

FERRI GRETA 24/03/08  680257 2086 BATRASI

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66  643993 9.9997 FGDAUSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

11:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FERRI GRETA 24/03/08 680257  208BATRA-SCHERMA TRANI SI

VOLPE FLAVIA 20/12/08 674671  207SI

DI MAURO MARTINA 07/01/08 701271  122FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66 643993  9.999SI

METAURO SOFIA 12/10/07 701179  93SI

BORZACCHIELLO TERESA 21/04/08 713096  205FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

SARNATARO SAMUELA 31/07/08 713097  174SI
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